



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2020

№ 536а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 04.06.2007 № 96а

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Томской области от 04.06.2007 № 96а «Об утверждении форм разрешения на право организации розничного рынка, уведомления о предоставлении разрешения и уведомления об отказе в предоставлении разрешения» («Собрание законодательства Томской области», № 6 (23) от 29.06.2007) следующие изменения:

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Томской области по агропромышленной политике и природопользованию.».

2. В форме разрешения на право организации розничного рынка, утвержденной указанным постановлением, слова «(должность, Ф.И.О.)» заменить словами «(должность, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))».

3. В форме уведомления о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка, утвержденной указанным постановлением, слова «(должность, Ф.И.О.)» заменить словами «(должность, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))».

4. В форме уведомления об отказе в предоставлении разрешения на право организации розничного рынка, утвержденной указанным постановлением, слова «(должность, Ф.И.О.)» заменить словами «(должность, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))».

И.о. Губернатора Томской области



А.М.Феденёв